
Během října se 47 žáků naší školy (od 1. do 9. třídy) zúčatnilo základního
kola Logické olympiády, která si klade za cíl rozvíjet intelektové nadání.
Všechny úlohy jsou zaměřeny na obecných principech a pro jejich řešení

není potřeba žádných speciálních znalostí.

Výsledky v rámci školy:

Kategorie A (3. - 5. ročník):

1. místo: Tomáš Sahaj (5.B)

2. místo: Nicholas Damborský (5.A)

3. místo: Viktor Zobač (5.B)

Tomáš Sahaj obsadil v Olomouckém kraji skvělé 4. místo
a postupuje do krajského kola, které se uskuteční v pátek 4. listopadu.

Kategorie B (6. - 9. ročník):

1. místo: Vojtěch Peluha (9.A)

2. místo: Marek Pavlásek (8.B)

3. místo: Adéla Hanáková (7.A)

Všichni žáci, kteří se do soutěže zapojili si zaslouží pochvalu
za aktivitu a chuť poměřit si své logické myšlení.


